
 

 

UCHWAŁA NR XVII/144/2012 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2012 Nr XIII/106/2011 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 28 grudnia 2011 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) RADA GMINY MOGILANY uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2012 Nr XIII/106/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku 

zmienionej Uchwałami Rady Gminy Mogilany Nr XIV/110/2012 z dnia 24 lutego 2012 roku i Nr XVI/141/2012 

z dnia 5 czerwca 2012 roku oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Mogilany Nr 19/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku, 

22/2012 z dnia 8 lutego 2012 roku 2011 roku, 34/2012 z dnia 2 marca 2012 roku,  42/2012 z dnia 14 marca 2012 r.,  

56/2012 z dnia 30 marca 2012 roku, 60/2012 z dnia 12 kwietnia 2012 roku, 72/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 roku, 

83/2012 z dnia 9 maja 2012 roku, 101/2012 z dnia 30 maja 2012 roku, 113/2012 z dnia 12 czerwca 2012 roku, 

116/2012 z dnia 14 czerwca 2012 roku i 119/2012 z dnia 25 czerwca 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę  1 764 762,00 zł w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  429 202,90 zł  

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  1 335 559,10 zł – jak poniżej:  

  

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenia 

w zł 
Zwiększenia 

w zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   800,00  

60016  Drogi publiczne gminne w tym:   800,00  

 a) dochody bieżące   800,00  

 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej - § 0960  

 800,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   35 960,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:   35 960,00  

 a) dochody bieżące   35 960,00  

 - wpływy z różnych opłat - § 0690   35 160,00  

 - pozostałe odsetki - § 0920   800,00  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3766



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   24 884,00  

75023  Urzędy gmin w tym:   9 700,00  

 a) dochody bieżące   9 700,00  

 - wpływy z różnych opłat - § 0690   3 200,00  

 - pozostałe odsetki - § 0920   6 500,00  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym:   15 184,00  

 a) dochody bieżące   15 184,00  

 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

(finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej) - § 2701  

 15 184,00  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

109 464,00  31 400,00  

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym:  

 1 400,00  

 a) dochody bieżące   1 400,00  

 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat - § 0910  

 1 400,00  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w tym:  

 10 000,00  

 a) dochody bieżące   10 000,00  

 - wpływy z różnych opłat - § 0690   10 000,00  

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa w tym:  

109 464,00  20 000,00  

 a) dochody bieżące  109 464,00  20 000,00  

 - podatek dochodowy od osób fizycznych - § 0010  109 464,00   

 - podatek dochodowy od osób prawnych - § 0020   20 000,00  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   51 034,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w tym:  

 51 034,00  

 a) dochody bieżące   51 034,00  

 - subwencje ogólne z budżetu państwa - § 2920   51 034,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   61 300,00  

80101  Szkoły podstawowe w tym:   14 300,00  

 a) dochody bieżące   14 300,00  

 - wpływy z usług - § 0830   14 300,00  

80104  Przedszkola w tym:   41 000,00  

 a) dochody bieżące   41 000,00  

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  41 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3766



realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - § 2310  

80110  Gimnazja w tym:   5 900,00  

 a) dochody bieżące   5 900,00  

 - wpływy z usług - § 0830   5 900,00  

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

w tym:  

 100,00  

 a) dochody bieżące   100,00  

 - wpływy z różnych dochodów - § 0970   100,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   14 800,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej w tym:   14 800,00  

 a) dochody bieżące   14 800,00  

 - wpływy z różnych dochodów - § 0970   14 800,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

 1 639 548,00  

85395  Pozostała działalność w tym:   1 639 548,00  

 a) dochody bieżące   303 988,90  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich - § 2007  

 258 390,60  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich - § 2009  

 45 598,30  

 b) dochody majątkowe   1 335 559,10  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich - § 6207  

 1 135 225,23  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich - § 6209  

 200 333,87  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 14 500,00  

90095  Pozostała działalność w tym:   14 500,00  

 a) dochody bieżące   14 500,00  

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej - § 2020  

 14 500,00  

 OGÓŁEM  109 464,00  1 874 226,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3766



2) Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  38 176 926,00 zł w tym:  

a) dochody bieżące 33 575 416,90 zł  

b) dochody majątkowe 4 601 509,10 zł  

§ 2. 1) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę  1 764 762,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę   520 214,00 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę  1 244 548,00 zł  

- jak poniżej:   

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenia 

w zł 
Zwiększenia 

w zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  50 000,00  800,00  

60016  Drogi publiczne gminne w tym:   800,00  

 a) wydatki bieżące   800,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   800,00  

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 800,00  

60004  Lokalny transport zbiorowy w tym:  50 000,00   

 a) wydatki bieżące  50 000,00   

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000,00   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 308,00   

75023  Urzędy gmin w tym:    

 a) wydatki bieżące  25 308,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 664,00   

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

20 664,00   

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  4 644,00   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   202 700,00  

80101  Szkoły podstawowe w tym:   14 300,00  

 a) wydatki bieżące   14 300,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   14 300,00  

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 14 300,00  

80104  Przedszkola w tym:   182 500,00  

 a) wydatki bieżące   182 500,00  

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   182 500,00  

80110  Gimnazja w tym:   5 900,00  

 a) wydatki bieżące   5 900,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 900,00  

 w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3766



 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 5 900,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   20 664,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej w tym:   20 664,00  

 a) wydatki bieżące   20 664,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 664,00  

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 20 664,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

38 142,00  1 639 548,00  

85395  Pozostała działalność w tym:  38 142,00  1 639 548,00  

 a) wydatki bieżące  776,00  357 634,00  

 (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 

projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet 

szansą na lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski” 

zmniejszenie, projekt „Eliminacja wykluczenia cyfrowego 

w Gminie Mogilany” zwiększenie,  

776,00  357 634,00  

 w tym:    

 dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – projekt 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą 
na lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski”  

776,00   

 b) wydatki majątkowe  37 366,00  1 281 914,00  

 w tym:    

 inwestycje  15 083,00  1 281 914,00  

 „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Mogilany”   1 281 914,00  

 w tym:    

 - na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego – pn. „Eliminacja 

wykluczenia cyfrowego w Gminie Mogilany”  

 1 281 914,00  

 - wkład własny na realizację projektu współfinansowanego ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego – projekt „Eliminacja wykluczenia cyfrowego 

w Gminie Mogilany  

15 083,00   

 dotacje inwestycyjne  22 283,00   

 - dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

22 283,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3766



jednostki samorządu terytorialnego – projekt 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą 
na lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski”  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 14 500,00  

90095  Pozostała działalność w tym:   14 500,00  

 a) wydatki bieżące   14 500,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   14 500,00  

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 14 500,00  

 OGÓŁEM  113 450,00  1 878 212,00  

2) Zmiany wydatków bieżących obejmują:  

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 35 500,00 zł w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 
35 500,00 zł,  

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 127 856,00 zł,  

c) zmniejszenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 776,00 zł  

d) zwiększenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
357 634,00 zł  

3) zmiany wydatków majątkowych obejmują:  

a) zwiększenie wydatków na inwestycje o kwotę 1 244 548,00 zł w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – zwiększenie o kwotę 
1 266 831,00 zł,  

b) wydatki na dotacje celowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – zmniejszenie 

o kwotę 22 283,00 zł  

- jak poniżej:   

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenia 

w zł 
Zwiększenia 

w zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

37 366,00  1 281 914,00  

85395  Pozostała działalność w tym:  37 366,00  1 281 914,00  

 b) wydatki majątkowe  37 366,00  1 281 914,00  

 w tym:    

 inwestycje  15 083,00  1 281 914,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3766



 

 „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 

Mogilany”  

 1 281 914,00  

 w tym:    

 - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego – pn. „Eliminacja wykluczenia cyfrowego 

w Gminie Mogilany”  

 1 281 914,00  

 - wkład własny na realizację projektu współfinansowanego 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego – projekt „Eliminacja wykluczenia 

cyfrowego w Gminie Mogilany  

15 083,00   

 dotacje inwestycyjne  22 283,00   

 - dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego – projekt „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą na lepszy start 

w przyszłość dla uczniów Małopolski”  

22 283,00   

 OGÓŁEM  37 366,00  1 281 914,00  

4) Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 41 612 908,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 33 693 366,00 zł  

b) wydatki majątkowe 7 919 542,00 zł  

§ 3. § 7 otrzymuje brzmienie jak poniżej: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 

udzielone w roku 2012, w łącznej kwocie 2 153 201,00 zł, jak w załączniku Nr 1”.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3766



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Gminy Mogilany   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

  

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek  

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek  

spoza sektora 
finansów  

publicznych 

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   676 000,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy   676 000,00   

   dotacje celowe 

(bieżące)  

676 000,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO-
ŻAROWA  

  45 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    45 000,00  

   dotacje celowe 

(bieżące)  

 45 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   348 282,00  158 218,00  

 80104  Przedszkola   344 282,00   

   dotacje celowe bieżące  344 282,00   

   dotacje  podmiotowe   158 218,00  

 80195  Pozostała działalność   4 000,00   

   dotacje celowe  

(bieżące)  

4 000,00   

851   OCHRONA ZDROWIA    5 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    5 000,00  

   dotacje celowe 

(bieżące)  

 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3766



852   POMOC SPOŁECZNA   5 750,00   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 3 500,00   

   dotacje celowe 

(bieżące)  

3 500,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

 1 350,00   

   dotacje celowe 

(bieżące)  

1 350,00   

 85216  Zasiłki stałe   900,00   

   dotacje celowe 

(bieżące)  

900,00   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   747 951,00  7 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury    7 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 7 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   645 678,00   

   dotacje podmiotowe  635 678,00   

dotacje celowe 

(inwestycyjne)  

10 000,00   

 92116  Biblioteki   102 273,00   

   dotacje podmiotowe  102 273,00   

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT    160 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu    160 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 160 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3766



    

RAZEM:  
 

1 777 983,00  

 

375 218,00  

OGÓŁEM DOTACJE                   -   2 153 201,00  

w tym:  

- dotacje podmiotowe                              896 169,00  

- dotacje celowe                                    1 257 032,00  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących   1 247 032,00  

- dotacje celowe inwestycyjne              10 000,00  
 

 

Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3766



 

Uzasadnienie  
 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Mogilany na 2012 rok poprzez zwiększenie 

dochodów bieżących o kwotę 429 202,90 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 538 666,90 zł w tym:  

a) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 800,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny na wykonanie 

tablic ogłoszeniowych w Sołectwie Libertów,  

b) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35 960,00 zł w tym:  

- z tytułu opłaty planistycznej  35 160,00 zł,  

- z tytułu odsetek od nieterminowej wpłaty czynszów   800,00 zł,  

c) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 24 884,00 zł w tym:  

- z tytułu zwrotów kosztów upomnień   3 200,00 zł,  

- z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych  6 500,00 zł,  

- z tytułu otrzymanych środków z Unii Europejskiej na zrealizowany Projekt „Polak, Węgier dwa 

brathanki”    15 184,00 zł,  

d) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 31 400,00 zł z tytułu 

ponadplanowych dochodów z podatków i opłat lokalnych (odsetek od nieterminowej zapłaty podatków, 

opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych),  

e) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 51 034,00 zł z tytułu zwiększonej części oświatowej subwencji 

ogólnej zgodnie z informacją Ministra Finansów (pismo nr ST3/4820/2/2012/459,  

f) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 61 300,00 zł w tym:  

- z tytułu dochodów z opłat za użyczenie sal gimnastycznych na zajęcia sportowe 20 200,00 zł  

(SP Libertów  6 500,00 zł, SP Mogilany 5 000,00 zł, SP Włosań 2 800,00 zł i Zespół Szkół w Gaju  

5 900,00 zł),  

- zwrotów za media  100,00 zł,  

- dotacji otrzymywanych z innych gmin na finansowanie wydatków związanych z uczęszczaniem dzieci 

z terenu tych gmin do niepublicznych przedszkoli, których działalność dotowana jest przez Gminę 
Mogilany   41 000,00 zł,  

g) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 14 800,00 zł z tytułu refundacji wydatków przez Urząd Pracy 

Powiatu Krakowskiego poniesionych na zatrudnienie osób bezrobotnych w ramach robót publicznych,  

h) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 303 988,90 zł na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Mogilany” umowa nr POIG.08.03.00-12-075/11-00 w ramach POIG 2007 – 2013,  

i) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 14 500,00 zł z tytułu dotacji 

z Ministerstwa Gospodarki na usuwanie azbestu zgodnie z podpisanym Porozumieniem  

Nr IV/357/P15095/2020/DIW/12 z dnia 11.06.2012 r.  

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 109 464,00 zł w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem o kwotę 109 464,00 zł z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Mogilany na 2012 rok zwiększając je 

o łączną kwotę 520 214,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 575 634,00 zł w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3766



a) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 800,00 zł na wykonanie tablic ogłoszeniowych w Sołectwie 

Libertów,  

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 202 700,00 zł w tym:  

- na remonty i bieżące utrzymanie szkół   20 200,00 zł (SP Libertów  6 500,00 zł, SP Mogilany  

5 000,00 zł, SP we Włosani 2 800,00 zł i Zespół Szkół w Gaju  5 900,00 zł),  

- na dotacje związane z finansowaniem wydatków przez Gminę Mogilany z terenu której dzieci 

uczęszczają do przedszkoli, których działalność dotowana jest przez inne gminy 182 500,00 zł,  

c) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 357 634,00 zł na realizację 
Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mogilany”,  

d) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 14 500,00 zł na usuwanie azbestu,  

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 55 420,00 zł w tym:  

a) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 50 000,00 zł z tytułu dotacji jako udziału Gminy w kosztach 

realizacji porozumienia międzygminnego z Gminą Kraków na wykonywanie zadań publicznych 

w ramach lokalnego transportu zbiorowego,  

b) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 4 644,00 zł z tytułu dotacji stanowiącej udział Gminy 

w rocznym koszcie utrzymania Podkrakowskiego Systemu teleinformatycznego,  

c) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 776,00 zł z tytułu dotacji 

celowej do Samorządu Województwa jako wkład własny Gminy do realizacji Projektu „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą na lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski” (projekt 

nie będzie realizowany).  

III. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Mogilany na 2012 rok zwiększając 

je o łączną kwotę 1 244 548,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zmniejszenie wydatków majątkowych w łącznej kwocie 37 366,00 zł w tym:  

a) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejszenie wydatków na dotacje 

inwestycyjne o kwotę 22 283,00 zł na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą na lepszy start w przyszłość dla uczniów 

Małopolski” (projekt nie będzie realizowany).  

b) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejszenie wydatków na wkład 

własny związany z realizacją Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mogilany” 

o kwotę 15 083,00 zł w związku z mniejszą wartością Projektu niż pierwotnie zakładano,  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 281 914,00 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej na realizację Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Mogilany”.  

IV. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 20 664,00 zł w ramach wydatków związanych 

z realizacją wydatków statutowych pomiędzy działami tj. z działu 750 – Administracja publiczna do działu 

852  – Pomoc społeczna  dotyczących opłacanego czynszu za wynajem pomieszczeń od KBS na siedzibę 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogilanach.-  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3766


		2012-07-27T13:38:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




